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
kaució. Tel: 06-20-417-9600

FÜREDI úti lakótelepen 1,5 szobás lakás kiadó, 
70 ezer Ft + rezsi. Tel: 06-70-240-7282

XIV. ker. Columbus utcában 44 nm-es, 1,5 szobás, 
I. emeleti lakás hosszú távra kiadó 65 ezer Ft-ért 
+ rezsi. Tel: 06-30-337-4574

ZUGLÓBAN, zöldövezetben frissen felújított, világos, 
nagykonyhás, erkélyes, különbejáratú 2 szobás, 
összkomfortos lakás üresen, hosszú távra kiadó. 
Tel: 223-1877

ZUGLÓBAN 1 szobás, összkomfortos lakás kiadó 
(2 havi kaució). Tel: 06-20-247-2937

X. ker. Állomás utcában berendezett, cirkófűtéses, 
alacsony rezsijű lakás hosszú távra, májustól kiadó. 
Tel: 06-30-609-9681

KŐBÁNYA központjában tégla garzonlakás önálló 
elektromos és gázmérővel 2 felnőtt, nemdohányzó, 
normális életvitelű személynek kiadó, 35 ezer Ft + 
rezsi. Tel: 06-70-376-5518

KIADÓ Szilasligeten, 10 éve épült, cirkófűtéses, 
panorámás, kertes családi házban egy 45 m2-es, 
1,5 szobás, külön bejárattal rendelkező, erkélyes 
lakás (bútorozottan v. bútor nélkül). Bérleti díja 
50.000,- Ft/hó. HÉV-től 15 percre. (Kerthasználat, 
kábeltévé, internet). Tel: 06-70-945-3089

LUXUS környezetben, ház felső szintjén, Csömörön 
szobák kiadók minden használattal hölgyek részére. 
Tel: 06-30-648-9560, 06-30-649-1450

LAKÓTÁRSNŐT keres 43 éves hölgy kistarcsai, 63 
nm-es, 2 szoba, összkomfortos, igényes lakásba, 
bútorozott, mindennel felszerelt (40 ezer Ft). Tel: 
06-30-485-9806

GYÖMRŐN kiadó családi ház. Tel: 06-70-567-
6076

KISTARCSÁN, Harmónia lakóparkban 50 nm-es 
lakás hosszú távra kiadó. Tel: 06-30-494-7536

INGATLANKÖZVETÍTŐK AJÁNLATAI
FÖLDÉNYI INGATLANIRODA ajánlatai:  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon 110 nm-es, 
nappali + 1+2 félszobás lakás eladó saját 129 
nm-es telekrésszel, irányár: 24,5 millió Ft;  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon 255 nm-es 
ikerház-fél eladó, mely 2 generációnak is alkal-
mas, külön feljárási lehetőség van. Szuterén: 
90 nm-es, garázs, 3 db tároló, kazánház; föld-
szint 90 nm-es, előszoba, étkező, tusoló, WC, 
kamra, lépcsőház, háló, szinteltolásos nappali 
+ terasz (7 nm); emelet 75 nm: terasz (7 nm), 
étkezős konyha, előtér, fürdőszoba, WC, 3 szo-
ba (16; 15; 14 nm), terasz (14 nm). Irányár: 42,5 
millió Ft;  
• XVI. Ómátyásföldön eladó erkélyes, 51 nm-es, 
2 szobás, napfényes, ízlésesen felújított, eme-
leti lakás konyhabútorral, gépekkel, irányár: 15,2 
millió Ft;  
• XVI. kerületben 36 nm-es, egyszobás lakás, 
100 nm-es leválasztott telekrésszel eladó, 
irányára: 9,9 millió Ft;  
• XVI. Szentmihályon 2001-ben épült 186 nm-
es, 2 szintes, modern, mai igényeket kielégítő, 

Újdonságok a Kassák Könyvtárban
1145 Bp., Uzsoki u. 57. • Telefon: 251-36-69 

Nyitva: H, Sz, P: 13-19, K: 10-16, Cs: 10-14 óráig
• Könyvek: Falcones: A tenger katedrálisa; Halter: Mária könyve; 
Kerouac: Cody látomásai; Kluun: ne vedd el az életem; Lessing: A 
fű dalol; Wouk: Remény.
• CD-k: Ramazzotti: E2.

KIÁLLÍTÁS: A könyvtárban február 7-én 16.30-kor nyílik 
Steiner István György szobrász kiállítása, megnyitja: Hucskóné 
Kovács Mária, a Kas-
sák Alkotóművészek 
Társasága Egyesület 
elnök-titkára. Közre-
működik: László Ele-
mér festőművész.
„Ezzel a kiállítással 
régi tervem sikerül 
megvalósítani, ez pe-
dig a vak emberek 
számára is hozzáfér-
hető kiállítás megren-
dezése, hogy a látogató tapintás útján is élvezze a kiállított alkotá-
sok nagyszerűségét.” – A kiállító művész maga is megtapasztalta a 
vakság traumáját, most is csökkentlátóként alkot. A kiállítás meg-
tekinthető a könyvtár nyitva tartási idejében február 29-ig.

Bérleti lehetõségek az Ikarus Ipari Parkban!
A XVI. kerület, Margit u. 114. szám alatti Ikarus Ipari Parkban igény szerint

kialakítható
valamint légkondicionált kiadók.

csarnokok, üzemek, raktárak, kisvállalkozói mûhelyek,
irodák kedvezõ feltételekkel

Szolgáltatások: 24 órás õrzés-védelem, kiépített telefon és
informatikai hálózat, postai szolgáltatás, bankautomata,

étterem, kiváló parkolási lehetõség
Információ: 401-4410, 06-30-631-3472, vagy e-mail: info@atlasestates.hu

Felikon Ingatlankezelõ és -hasznosító Kft.
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